Gran Canaria

spegc

S Sociedad de
Cabildo de Promocién Econémica

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS CON LA PUNTUACION

OBTENIDA.

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION DE DOS PUESTOS DE TRABAJO
DENOMINADOS “TECNICO JURIDICO”, EN LA SOCIEDAD DE PROMOCION ECONOMICA
DE GRAN CANARIA S.A.U. (SPEGC), (REF. TECNICO JURIDICO/23)

De acuerdo a la Base VI de la convocatoria de referencia se publica el listado
provisional de aspirantes admitidos/as con la puntuacién obtenida.

Los/as aspirantes dispondran de un plazo de dos (2) dias habiles a contar desde
el dia siguiente al de la publicacion del listado provisional para formular las
alegaciones y/o reclamaciones oportunas.

La direccion de correo electrénico habilitada para ello es:

tcnico-juridico-23@spegc.org

MERITOS

TCOJDCO23011

TCOJDCO23025

AUTO
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AUTO
EVALUACION

REVISION

OBSERVACIONES

5.A.: Idioma Inglés: nivel: B2 o
superior del Marco Comun
Europeo de Referencia para las
Lenguas (MCERL).

5.B: Otra titulacion universitaria
en materia de economia,
empresa o ingenieria

5.C.: Formacion especializada
en derecho de la contratacion
publica en los ultimos 4 anos.

12,00

12,00

5,00

5,00

5.D.: Experiencia laboral y/o
profesional en el
asesoramiento juridico en
materia de contratacion publica
en los ultimos 10 anos.

24,00

24,00

6,00

La experiencia
aportada no
alcanza el afio

5.E.: Experiencia laboral y/o
profesional en la gestion de
subvenciones, ayudas u otros
instrumentos de financiacion
publica en los ultimos 10 afnos.

12,00

12,00

12,00

12,00

SUMA

48,00

48,00

23,00

17,00

La Comisiéon de Evaluacion

Pagina 1 de 1



