



LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS CON LA PUNTUACIÓN OBTENIDA.

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE DOS PUESTOS DE TRABAJO DENOMINADOS "TECNICO JURIDICO", EN LA SOCIEDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE GRAN CANARIA S.A.U. (SPEGC), (REF. TÉCNICO JURIDICO/23)

De acuerdo a la Base VI de la convocatoria de referencia se publica el **listado** provisional de aspirantes admitidos/as con la puntuación obtenida.

Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de dos (2) días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del listado provisional para formular las alegaciones y/o reclamaciones oportunas.

La dirección de correo electrónico habilitada para ello es:

tcnico-juridico-23@spegc.org

MERITOS	TCOJDCO23011			TCOJDCO23025		
	AUTO EVALUACION	REVISION	OBSERVACIONES	AUTO EVALUACION	REVISION	OBSERVACIONES
5.A.: Idioma Inglés: nivel: B2 o superior del Marco Común Europeo de Referencia para las Lenguas (MCERL).	•	-		-	-	
5.B: Otra titulación universitaria en materia de economía, empresa o ingeniería	•	-		-	-	
5.C.: Formación especializada en derecho de la contratación pública en los últimos 4 años.	12,00	12,00		5,00	5,00	
5.D.: Experiencia laboral y/o profesional en el asesoramiento jurídico en materia de contratación pública en los últimos 10 años.	24,00	24,00		6,00	-	La experiencia aportada no alcanza el año
5.E.: Experiencia laboral y/o profesional en la gestión de subvenciones, ayudas u otros instrumentos de financiación pública en los últimos 10 años.	12,00	12,00		12,00	12,00	
SUMA	48,00	48,00		23,00	17,00	

La Comisión de Evaluación